
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: facturas de Bacchini Fascio, Maria Florencia

 
VISTO:

Las facturas de Bacchini Fascio, Maria Florencia presentadas por la Mgter. Fabiola Heredia;
y

CONSIDERANDO:

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco del normal
desenvolvimiento de las actividades del Museo de Antropología;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: DISPONER se abonen las facturas de Bacchini Fascio, Maria Florencia por la suma
total de $ 737.000,00 (pesos setecientos treinta y siete mil con 00/100), según el siguiente detalle:

Factura Fecha Detalle Monto

00013-
00000247 11/7/2024

Sección web de Muestras itinerantes
+ Flyers de Julio + videos de
vacaciones + pieza del mes

$ 67.000,00

00013-
00000248 18/7/2024

DIseño y maquetación para revista
Hojas Especulativas (Laboratorio de
Etnografía Especulativa) (1/2)

$ 60.000,00

00013-
00000249 22/7/2024 Ilustraciones sobre paleoambiente $ 60.000,00

00013-
00000252 1/8/2024

Diseño y maquetación revista Hojas
Especulativas (2/2) + flyers
presentación + Proyecto web
interactivo "Memorias en

$ 80.000,00



movimiento" (2/3)

00013-
00000253 5/8/2024

Diseño para cartillas de traducción
de salas (portugués e inglés) [1/2] +
Flyers y publicaciones redes de
AGOSTO

$ 120.000,00

00013-
00000256 23/8/2024

Diseño y mauqetación del libro obre
JORGE HORACIO CÓRDOBA (para
Museo de La Higuera)

$ 75.000,00

00013-
00000257 6/9/2024

Correcciones catálogo Arroyo Leyes
+ Diseño para Vitrina rituales
andinos
(museografía) + Ilustraciones para
paleoambiente (final)

$ 75.000,00

00013-
00000258 9/9/2024

Diseño y maquetación libro de Jorge
Horacio Córdoba (el pinto de la luz),
para Museo de La Higuera (parte 2-
final). 300pp

$ 105.000,00

00013-
00000259 16/9/2024

Maquetación y diseño apra Informe
sobre colección de Muñecas de la
Mesa Redonda Panamericana -
Córdoba + Proyecto web interactivo
"Memorias en movimiento" (parte 3)

$ 95.000,00

   $ 737.000,00

 

ARTICULO 2º: Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Museo de Antropología.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y
archívese.

e.s.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1303-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Sábado 5 de Octubre de 2024
		2024-10-04T12:57:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-05T00:49:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-05T00:49:38-0300
	GDE UNC




